14  
omnium perpetuum imponendo silentium (Salua Nihilominus  
sibi Recognoscens prosequutione et continuatione Supra scripta  
Processus causas et Omnium Gmistrorum cum Reliquis factis  
in eodem Processu causas eiusdem specificat plene in robore  
reperuanda)

Actum in Castro Przemysliensi Fe: 31/11  
ria Sexta ante festum Purificatio: 1659  
nis Beatissimæ Virginis Mariæ pro:  
xima Anno Domini Millesimo Sex:  
centesimo Quinquagimo Nono.  
Dembolecki, Gasowski atq; Tho:  
mikowski Intercisam Roborant.

Omnes parentes personaliter coram Officio et Altijs p'dentib; Casus  
Capitanealib; Przemysl' personaliter comparentes Gnos' Martij  
nus Dembolecki ab Vna, et Ioannes Gasowski, atq; Franciscus  
Thomikowski alim Gnos' Ioannis Thomikowski de Thomiki  
cum Gnos' Anna Smarowska procreatq; filius ab altera parte  
sanimentib; et Corpib; existentes à Terris Distinctib; Junib;  
Junis ditionib; q; suis quibusuis propriis et competentijs receden:  
do Prosentis Junis ditioni Casmensi Capitaneali Przemyslien:  
quod ad Actum p'dentem attinet se cum suis successib; ac bonis  
suis generalit' omnib; totaliter et plenarie incorporando atq; suby:  
ciendo palam libere publice ac per expremum recognouerunt et  
quilibet illorum suo pro interesse recognouerunt. Quia ipsi et quod  
Gnos' Ioannes Gasowski suo et pfatas Gnosas Annas Smarowska  
olim eiusdem Gnos' Ioannis Thomikowski primi Matrimonij velite  
secundius thori adprensos Consorti suas legitimas pro cuius rati habi:  
tione fauet ac se p'dentib; inscribit nomine se ac suos success:  
ores in et sup bonis suis generalit' omnib; ac summis quibusuis  
pecuniariis habitis et habendis inscribunt sibi mutuo et inuicem  
Vna Pars alteri ac posteris utriusq; partis obligant Interea

certam inter se Recognoscentes ratione certarum rerum et portionum  
in eadem Interiſa contentarum de ſibi et data illig in Villa Pysyli  
die Trigesima Mensis Ianuarij Anno Domini Confecit manibꝫ suis  
Recognoscentium Videlicet Gnoſi Gnoſqꝫ Ioannes Gajowſli ſuo et  
ſpſatſ Gnoſſo Annos Immanuelſa Conſortis ſue nomine proprijs et  
ſertorum Amicorum in eadem Interiſa contenta ſubſcripſit In oibꝫ  
et ſingulis eiusdem Interiſas conditionibꝫ Punctis Clausulis Ar  
ticularibus Vadiſ Ligamentis ac nexibus genſi Vniſ firmiter tenere ſu  
plere exequi ac inuiclabilitſr obſeruare omnibusqꝫ et ſingulis eiqꝫ  
Interiſas contentis tam in toto quam in parte tones quos opꝫ fuerit  
ſanſ facere Interiſam ſpſatam ad Inſcripſionem Genſem Roboratoriā  
et Inſcripſionem ſpſatam Roboratoriā ad ſpſatam Interiſam Vi  
cipſim in toto referendo Idqꝫ ſub Vadiſ Mille Vngentorꝫ floren  
ſolonicaliū qꝫ partim partim cum ſucceſſoribꝫ Vniſqꝫ Partibꝫ  
ob non ſon plenonem ſonſ ſpſatam omnium et ſingulorum tam in  
toto quam in parte tones quos opꝫ fuerit ad ſoluenſ qꝫ succum  
bendo. Præterea memoratꝫ Gnoſqꝫ Gajowſli Vniſ Recognos  
ſcentium debet et tenebitur pro ut ſe ac ſuos ſucceſſores Vniſ ſup  
bonis ſuis generalitꝫ omnibꝫ ac ſummis quibusuicqꝫ pecuniariis  
habitat et habendis ſupſratſ Gnoſibꝫ Dembolſclſ et Thomilowſ  
ſli uel eius poſteriorſ memoratam Conſortem ſuam cum aſſiſſenna  
uiſ ad approbandam per ipſam inſcripſionem Genſem Roborator  
toniam uel ſimilem aliam ſuoſ pꝫ interſe ſauendam ad Alſa quibꝫ  
authenticam Regni Vniſ penitatis in ſe ſabentia intra decurſum  
ſex ſepſimanarum adducere et perſonalitſr ſtanere ab eaqꝫ  
uel eius ſucceſſoribꝫ ut ſonſ ſpſa exequantur efficiendo quibꝫ ſimilitꝫ  
et ſer. ſuo Vadiſ Mille Vngentorum florenſ ſolonicaliū qꝫ eunſ Gnoſſ  
Gajowſli uel eius ſucceſſores memoratis Gnoſſſ Dembolſclſ et  
Franciſco Thomilowſli uel eorum poſteriorſ ob non ſon ſonſionem eius qꝫ  
Conſortis ſue uel illig ſucceſſorſ pꝫ tꝫ et loco ſupſius expꝫſſat ad exe  
quenda ſpſa ad ſoluenſ uel succumbendo. Pro quo quid Vadiſ  
uel Vadiſ modo ſpſo ad ſoluenſ succubunt ac ſe aliqua ſonſi ex ſ  
miſſis non ſonplenda ſonplena ſonſa ſonſa Memorata Vniſ ſonſa  
tam in toto quam in parte non tenens uel eiſ ſucceſſores ad inſtantiā  
pꝫ alitꝫ ſonſa tenent uel eiſ ſucceſſorum ad Officiū ſonſi ſonſi  
ſonſi Gnoſſſ ex tunc Reſſu ſupſraſcripto quibꝫ ad reſpondendꝫ  
uel in euenſu mortis ſucceſſores ipſius

# Inſcripſio de ſoluenſ pꝫ

ſpectat medianſ

21

spectat mediante semper in primo Citationis Terminis tanquam peremptorio  
stare iuripare, respondere iudicium vel iudicia praeter Tuere Insonori  
Pentis satisfacere, ac omne iudicium pari debet ac tenebitur, Deque  
suis successores ad eadem omnia inferunt et Obligat Pentis illum  
Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes  
Causas eiusdem Terminis semper peremptorios Vera infirmitate praeterea  
minorantate successorum legatione intra uel extra Regnum seruatis Mi-  
litan ad munimenta ad Cuidorem uel alios quibuslibet Inflationibus et  
legalibus impedimentis non differendo ad quietationem praeterea Ultra pro-  
ximo Officio Praefati Castellensis Prasmyslii Terminos semper peremptorios  
Inflationem sibi non recipiendo nullasque Motiones Appellationes ac earum  
prosequutiones faciendo, ac omnia omnia potius simpliciter uel in-  
pliciter euasionibus, suspensionibus, fatalibus iuris Praeterea Terreni  
Vello conuentiones ac alios quibuslibet iuris remediis et defensionibus non sub-  
terfugendo, ne modo quodlibet euadendo, Haec sua Pentis personali  
Reconitione ac omnia mediante.

Sabbatho in Vigilia festi Purificationis Beatissima Virginis  
Mariæ Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Quinquagesimo Nono  
Roguski Salsemskiego Quieat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis Pentibus Castellensis  
Capitanealibus Prasmysliensibus Gnosus Stanislaus Roguski  
Regens Parcellanus Casmi Pentis Prasmysliensis sanus mente et corpore  
existens a Tertis Distinctibus iudicibus iudicioribusque suis quibuslibet  
propriis et competentibus recedendo Praesenti ueni iuris dictioni Casmi  
Capitaneali Prasmysliensi quoad actum Pentem attinet secum suis  
successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporando atque subiiciendo palam libere publice ac per se ipsum  
reconosuit. Quia ipse Gnosus uelorum Salsowski et aliorum